
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-08-05-000072-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Номер лоту: 34040792-46

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Шевченко Віталій Євгенович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Право вимоги до
Сільськогосподарського товариства з обмеженою відповідальністю «Імені Мічуріна» Код ЄДРПОУ
03765499 на загальну суму 2 619 927,51грн. за договором від 19.06.2018 №Н-118 ОП-18 про
відступлення права вимоги за договорами між ТОВ «НФМ Агро» та СТОВ «Імені Мічуріна»: - договір
постачання запасних частин №Н-15-05/2017-09 SP-17 від 25.07.2017 року на загальну суму 388
130,96 грн.; - договір постачання запасних частин №Н-15-05/2017-08 SP-17 від 15.05.2017 року на
загальну суму 1 633 886,26 грн.; - договір про надання послуг №Н-009 YR-17 від 11.07.2017р. на
загальну суму 597 910,29 грн. Вимоги визнані Ухвалою Господарського суду Дніпропетровської
області від 30.03.2021 в справі №904/6729/20 про банкрутство СТОВ «Імені Мічуріна» в наступному
розмірі: 1 черга задоволення - 4 540,00грн., 4 черга задоволення -2 619 927,51 грн. Всього борг
СТОВ «Імені Мічуріна» перед ТОВ ІІ «Новофарм» визнаний судом в сумі 2 624 467,51грн.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 2 619 927.51 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 261 992.75 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 25.08.2021 20:00:36

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«Держзакупівлі.Онлайн»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування організатора: Арбітражний керуючий Шевченко Віталій Євгенович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


